יובהר, כי ההנחות וההערכות המפורטות לעיל, לרבות בדבר התרומה הצפויה של הטכנולוגיה של החברה לקידום השימוש באנרגיות מתחדשות ולצמצום פליטות מזהמות, בדבר הצלחת הטכנולוגיה של החברה, בדבר הרחבת שיתופי פעולה, בדבר מאמצי החברה למסחר הטכנולוגיה שלה, בדבר הגידול הצפוי בביקוש למערכות מיקרו-טורבינות המופעלות בתערובות מימן ובדבר צפי החברה להוות פוטנציאל לנתח שוק משמעותי, מהוות מידע צופה פני עתיד (כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968), המבוסס על המידע הקיים בחברה נכון למועד דיווח מיידי זה, וכי הנחות והערכות אלו עשויות שלא להתממש או להתממש באופן שונה, אף באופן מהותי, מהאמור לעיל, וזאת בשל גורמים שונים, לרבות בשל גורמים שאינם בשליטת החברה ולרבות בשל גורמי הסיכון בפעילות החברה כמפורט בסעיף 33 לדוח התקופתי.

בכבוד רב,